
DODATEK č. 2 
číslo dodatku v EDISU: 

ke SMLOUVÉ 0 DÍLO 
číslo smlouvy u objednatele: 6150/39/2019 

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

Objednatelz 
se sídlem : 
statutární orgán: 
IČO: 
DIČ: 

Český hydrometeorologický ústav (ČHMÚ) 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 . -  Komořany 

 ředitel ČHMÚ 
00020699 
CZ00020699 

(dále jen Objednatel) 

a 

Zhotovitel: 
Se sídlem: 
Statutární orgán: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Čisıø účtu: 

METALL QUATRO spol. S r.0. 
Vysoká Pec čp. 600, 431 59 Vysoká Pec 

 jednatel 
61538213 
CZ61538213 

(dále jen objednatel) 

II. 
PŘEDMĚT DODATKU 

Název akce: 
,,0biekt laboratoří PAH pro pobočku ČHMÚ v Ústí nad Labem" 

l .  Smluvní strany tímto sjednávají ke Smlouvě O dílo č. 6 150/39/2019 (dále jen ,,Smlouva") uzavřené dne 27. 2. 
2020, že dok0nčenı'pracı' a převzetí díla proběhne do 30. 9. 2021, a dále se oboustranně dohodly na provedení 
změny: 

Článek Ill., odst. l.: 
Celková cena bude zvýšena O 284 526,54 Kč bez DPH, tj. 344 277,1 1 Kč S DPH. 

Celková cena za dűo po změně: 
Celková cena bez DPH 
DPH 21% 
Celková cena S DPH 

26 159 322,14 Kč 
5 493 457,65 Kč 

31 652 779,79 Kč 

2. Zdůvodnění změny ceny dělaje uvedeno V příloze 99Zdůvodnění změny k ZL č. 2", která je nedílnou součástí 
dodatku. 

III. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

l 

Český hydrometeorologický ústav 



IV. 
ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

l .  

2. 

3. 

Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy, je vyhotoven ve dvou stejnopisech S platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise. 
Dodatek č. 2 nabývá platností dnem podpisu smluvních stran a S účinností, která nastává až uveřejněním v 
registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a 
O registru smluv (zákon O registru smluv) způsobem dle ustanovení § 5 zákona o registru smluv. 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 řádně přečetly, se změnami souhlasí a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

Příloha: 
Změnový list č. 2 
Zdůvodnění změny k ZL č. 2 

1 la. 07. 2021 

........
za ot 

.. ...... ..........................

. ředitel ČHMÚ 

............................. .......................
za zhotovitele: 

/j ednatel 

2 

Český hydrometeorologický ústav 



Zrněnový list 

b ak 
po O U 

Idenìiflkace stavby: ııObjekt laboratoři PAH pro 
ČHMÚ v Us!! nad Labem" Čisto změny` 2 

SOD: ze dne Datum: 27.02.2020 
Návrh na ocenění změny navazující na požadavky investora uplatněné v rámci KD 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 

Návrh změny je pødıožen těmito rozpočtovými podklady: 

Soupis přepočtových položek neuvedenech v rozpočtu v Kč bez DPH : 
ZL č.2 Doplnění opěrné stěny a zpevněných ploch zámková dlažba 
ZL č.2 - Elektroinstalace, doplnění LAN, optika, přístupový systém a doplnění svltidel 
ZL č.2 - SDK podhledy ve stávající budově, malby 
ZL č.2 - Epoxydová spárovací hmota V laboratořích 
CELKEM připočm vé položky 

69 488,28 
111 864,32 

79683,11 
23 490.83 

284 526,54 

Roıdű: Přípołeı vlcepráce 
Viz přílohy: položkový rozpočet 

284 526,54 

Cena díla dle SOD a dodatku č.1 (ZL č__1*) 
1. Cena díla v Kč bez DPH 
2. Cena díla v Kč vč. DPH 

25 874 795,60 
31 308502,68 

flývrh ceny díla včetně ZL č.2 
1. Cena díla v Kč bez DPH 
2. Cena dálav Kč S DPH 

26 159 322,14 
31 652 779,79 

zvýšení ceny O 

I 'HZ' 

284 526.54 KČ 

59 750,57 Kč 
3-az: 27'7,H KČ 

Základ 
DPH 21°/e 
Cena vćetnè DPH 

snížení ceny O 
Základ 
DPH 
Cena včetně DPH 

Navrhovaná zmena ihùty dokončen! d ia . 30.09.2021 
Prodıoużenl lhůty O 77 kalendatnich dn! 
Zkrácena lhůty 0 0 kałendàřnlch QM 

) Odsouhlasil a potvrdil (datum, podpis): ' * . š v  . . 
Zástupce ıhotoviteież 

ı._
)'/

 . 
1 8 ) r 

1 . ' 
A /  

Pavel Novák """› 
Zástupce projektanta ; 'Í 

Jiří Kallmünzer č" ‹ IDS: 

1 

/' 
1 

s. €" ČI ıćťš Cermáív. 

. » 
. z . 

v›.v~».,„š›.„ 
I ` .  .. 

gn 
ı. A 

ø 

Zástupce objednaxelez 8 
Á' 

Hana Návojová ì 
POKYN KE ZMĚNĚ= | ČÍslo: . I ı ZL 2 
V souladu S uzavřenou Smłcuvou 0 dNo gggváme DORY". agygte provedli náslegggçìgměnu prcváděnéño díla dle výše 
uvedeného Oznámení změny - Změnového listu: 

Zodpovědný zástupce objednatele: 
4-*"' / ....... 

5 
/ 

Hana Návojova / `› Zodpovědný zástupce ztıotovıteleı 
ì A755 Ta; č. 1 

3.'X'ŠÍÍ" 

/ 
1 

ø /F 
*- Ž .J (š 

f \ Pavec Novák č 

/ čí z 

Veškeré práce dle tohoto pokynu ke změně musí splňovat podmínky smlouvy 0 dílo 
Po potvrzení tohoto Pokynu ke změn pokrývající daný rozsah prací, budou práce zahájeny. 

Í J 

š 

š 
5 



ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY KE ZL č.2 
SPOLEČNE STANOVISKO 

II"IIIIII | l l  llpıIIII1 | IIII! IIIIII Iılıı lıllıılıI ı I I I I I I I l  ı l l l l l  lllıll ı l ' l l l l l l l  IIıII' Il l 'lıııılI nIIIIIIII I U  I I I I I I l l  IIIIIIII 1111111111111111111111111 I I ! I I  I b l  ı1 IIIIIIIIII I I  

III 

I I I I I I I  IPI'IIII1lIIII!I IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIII'IIII!IIIII I I  I ı I I I  I ıı ıı-IıIIıııI›ııııııv vı ı 4 ı ı ı ı n ı r - ı ı ı ı ı ı ı n ı l  I I :  I\ıII II ıI1IIIrlI' I l ıI.Iı ı ı ı  I I F H I  ' ! " ' I I I I , " 1 1 1  I Ill ll ı i l  ' I I I I I !  ' II IIIIIIH I I ı i ı ı l ı  I I ı l l l ı l l ı ı l l l ı  ı ı ı l l i i l ı  ılıı . I I I . ı .  

PROJEKT: 

HOBJEKT LASORATOŘÍ PAH PRO POBOČKU ČHMÚ v ÚSTÍ NAD LABEM U 

SOD: ze dne 27. 2. 2020 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu dla: 

Předmět změny 

ZL č.2 - Doplnění opěrné stěny a zpevněných ploch - zámková dlažba 
ZL č.2 - Elektroinstalace, doplnění LAN, optika, přístupový systém a doplnění svítidel 
ZL č.2 - SDK podhledy ve stávající budově, malby 
ZL č.2 - Epoxydová spárovací hmota v laboratořích 

Termínové plnění dokončení d ia do 30. 9. 2021 . 
Popis a zdůvodnění změny: 

O ZL č.2 - Doplnění opěrné stěny a zpevněných ploch - přepočet 
Během provádění terénních úprav byla zjištěna nutnost prodloužit část opěrné stěny a 
zvětšit plochu zpevněných ploch se zámkovou dlažbou. 

O ZL č.2 - Elektroinstalace, doplnění LAN, optika, přístupový systém a doplnění svítidel - 
připočet 
Dodatečný požadavek uživatele. 

ZL č.2 - SDK podhledy ve stávající budově, malby - připočet 
Doplnění SDK podhledů ve stávající budově pobočky Z důvodu výměny svítidel. 

ZL č.2 - Epoxydová spárovací hmota V laboratořích 
Dodatečný požadavek uživatele. 

ı ı ı ı ı  přepočet 

Podpis zmocněnce objednatele. datum. razítko: 
Hana Návojová 

\ za 
,i 

Ä í 

/ 

Podpis zmocněnce datum. razítko: 
Jiří Kalhnünzer 

"""'? 
1 

.I 

LM.--=ˇ" ˇ;* I~* / / ı 
.I z' 

Podpis zmocněnce TDS, datum. razítko: 
Jiří Čerbák 

. . ‹  
,/* 

.../,. 
ť . ký:'z?/<' 

J af /  „. 

_./ 'Q 

... : '  " ...„.a~„~ 
‹\ı:...nıŠ-~":‹›1ť"'*ˇ" . /~ 

.›-'. ,vv s 

„, 

Podpis złıotovitełe, datum, razítko: 
Paveł Novák š : 

1 

č 

?\';I~ ø.,1 .. Lz. ( ' { I / ć l f )  
in ( f ‹  . . , ",/U; Q ı 

; 




